
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

______________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ______________

“ / Г  ” (T xZ s& S  2023 г. № /£ £ £  
п. Увельскии Челябинской области

О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид 
использования земельного
участка

В целях обеспечения прав и законных интересов физических и 
юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере 
градостроительных и земельных отношений, в соответствии со статьей 39 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ», постановлением 
администрации У вельского муниципального района от 21.12.2022 г. № 1723 
«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка или объекта 
капитального строительства», правилами землепользования и застройки 
У вельского сельского поселения У вельс кого муниципального района, 
утвержденными решением Собрания депутатов У вельского муниципального 
района от 17.10.2013 г. № 65 (с изменениями, утвержденными решением 
Собрания депутатов У вельского муниципального района от 15.11.2018 г. 
№ 61), Уставом Увельского муниципального района Челябинской области, 
учитывая результаты публичных слушаний от 12.09.2023 г. по вопросу 
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка и рекомендации комиссии по подготовке правил 
землепользования и застройки от 09.10.2023 г., Администрация Увельского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 74:21:0306003:20,



расположенного по адресу: Челябинская область, У вельский район, 
поселок Мирный, улица Первостроителей, дом 2 -  «Малоэтажная 
многоквартирная жилая застройка».

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации 
У вельского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по инвестиционному развитию и стратегическому 
планированию Ремизова Ю.Н.

СТ. Рослов
Глава Увельского
муниципального района

Д€
«г -г  ■“ ' —------“О '

'  //*#*


